

2.1.3 Sivistysosasto

Sivistyslautakunta

Sivistyslautakunta on vuoden aikana pitänyt 6 kokousta ja käsitellyt 55 asiaa. Sivistyslautakunnan tehtävänä on koko tulosalueensa toimintojen ylläpitäminen ja kehittäminen. Sivistyslautakunnan vastuualueet ovat: varhaiskasvatus, esi- ja perusopetus, kirjastotoimi, esikoululaisten ja koululaisten iltapäivätoiminta, ruokapalvelut, musiikkiopisto ja kansalaisopisto.

Sivistyslautakunnan hallinto

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	25	-	4	-4
Toimintamenot	-32.691	-36.710	-32.639	-4.071
Toimintakate	-32.666	-36.710	-32.635	-4.075

VARHAISKASVATUSPALVELUT

PÄIVÄHOITO

Varhaiskasvatuksen henkilöstö vuonna 2022: 1 päiväkodin johtaja ja kevätkaudella 2 perhepäivähoitajaa, 3 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 7 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa sekä 1 sosionomi hanketyöntekijänä. Syyskaudella 1 päiväkodin johtaja, 4 varhaiskasvatuksen opettajaa, 7 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa, 1 resurssityöntekijä varhaiskasvatuksen lastenhoitajana, sekä 1 sosionomi hanketyöntekijänä. Lisäksi varhaiskasvatussyksiköissä on ollut välillä työharjoittelijoita ja työssä oppijoita, jotka eivät ole olleet työsuhteessa.

Merijärvellä varhaiskasvatuksen piirissä oli vuoden 2022 lopussa yhteensä 68 lasta (vuonna 2021 71 lasta), joista 6 täydentävän varhaiskasvatuksen piirissä (vuonna 2021 11 lasta). Varhaiskasvatuksen läsnäolopäiviä oli 9364 kpl (2021: 8765 kpl).

Varhaiskasvatuksen toimintakatteet (ulk. + sis.): varhaiskasvatuksen hallinnon osuus 56.776 € (2021: 54.613 €), Koivutuvan osuus oli 190.843 € (2021: 148.746 €, päiväkotiki 30.8.2021 alkaen), ryhmäperhepäiväkotiki Pikkutuvan osuus 16.512 € (2021: 28.362 €, toiminnassa 1.1.-31.5.2021), Koivukehdon päiväkodin osuus 354.062 (2021: 282.968 €) ja perhepäivähoidon osuus 12.067 € (2021: 12.243 € järjestetty 31.5.2020 asti eli luvut sisältävät vain eläkemenoperusteiset kulut) ja lasten kotihoidon tuen osuus 94.681 € (2021: 86.489€) ja täydentävän varhaiskasvatuksen iltapäivähoidon osuus 22.258 € (2021: 12.276 €). Lisäksi hankerahojen Tasa-arvo varhaiskasvatus, Ryhmäavustaja Covid-19 ja Tasa-arvo varhaiskasvatuksessaki katteet yhteensä 22.208 €.

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	59.291	51.160	70.124	-18.964
Toimintamenot	-586.908	-629.430	-702.870	73.440
Ulk. toimintakate	-527.618	-578.270	-632.746	54.476
Sis. toimintamenot	-98.026	-92.320	-136.609	44.289
Katteet yhteensä	-625.643	-670.590	-769.355	98.765
Poistot	-5.820	-5.820	-5.820	-

Tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen

- Henkilökunnan työssäjaksamisen tukeminen työhyvinvointiin panostamalla, täydennyskoulutusten ja selkeiden palaverikäytänteiden avulla. Merijärven varhaiskasvatuksen kirjallista hyvinvointisuunnitelmaa laajennettu sisältämään myös vuosittaisen koulutussuunnitelman. Sen avulla selkeytetty henkilöstön koulutustarvetta ja seurattu koulutusten toteutumia työntekijä- sekä yksikkötasolla. Palaverikäytännöt selkeät, kerran viikossa: jokaisessa yksikössä talonpalaveri sekä tiimipalaverit, lisäksi varhaiskasvatuksen opettajien pedagogisia palavereita tarpeiden mukaisesti.
- Kodin ja varhaiskasvatuksen yhteistyön kehittäminen. Luodaan selkeät ja yhdenmukaiset käytännöt varhaiskasvatuksen yksiköihin. Paljon asioita saatu yhdenmukaistettua ryhmien ja talojen välillä kodin ja varhaiskasvatuksen yhteistyötä. Koronan tuomat rajoitteet jarruttaneet kehittämistyötä, kun ryhmien sekoittamista pyritti välttämään, kuitenkin suunnitelmia luotu jatkoa ajatellen.
- Jatketaan yhteistyön kehittämistä esi- ja perusopetuksen kanssa. Koronatilanteen takia konkreettista yhteistyötä ryhmien välillä ei edelleenkään ole voitu toteuttaa, joten kehittämistä jatketaan tilanteen salliessa.
- Liikkuva varhaiskasvatusohjelman jatkaminen. Pidetty liikunta tietoisesti selkeänä osana ryhmien arkea, sekä pyritty rikastuttamaan sitä muun muassa turhat kiellot poistamalla. Tarve jatkossa edelleen tietoisesti kiinnittää huomiota asiaan varhaiskasvatuksen arjessa, sekä ottaa käyttöön yhtenäistettyjä keinoja liikunnan ylläpitämiseen varhaiskasvatuksen arjessa.
- Tieto- ja viestintäteknologian kehittämien. Otettu johdonmukaisemmin ryhmissä olevat tietotekniset laitteet käyttöön arjessa ryhmien lasten ikätasot huomioiden. Henkilökunnalle järjestetty koko henkilöstön sisältänyt koulutus asiasta sekä lisäksi koulutus, johon osallistui jokaisen ryhmän mediataitovastaava.

ESI- JA PERUSOPETUS

Kunnassa on yksi vuosiluokkien 0-9 yhtenäiskoulu, Koivupuhdon koulu. Koulun oppilasmäärä oli kevätlukukauden 2022 lopussa 181 ja 20.9.2022 184. Luokanopettajan virkoja on kunnassa 6. Suuren oppilasmäärän takia lv. 2022-2023 on palkattu määräaikaaisesti luokanopettaja, kun 27 oppilaan 1. luokka on jaettuna. Aineenopettajia on 7. Aineenopettajista on lehtoreita 4 ja tuntiopettajia 3. Erityisluokanopettajia on 2. Koivupuhdon koululla on esiopetusryhmä (27 oppilasta kevät 2022/19 oppilasta 20.9.2022), jossa annetaan opetusta 20 h/vk. Lukuvuonna 2021-2022 oli palkattu määräaikaaisesti toinen esiopetuksen opettaja, koska suuresta ikäluokasta johtuen esiopetus oli jaettu kahteen ryhmään.

Koivupuhdon koululla on 4 koulunkäynninohjaajaa toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa ja he ovat työskennelleet pääasiassa henkilökohtaisina avustajina. Määräaikaaisessa työsuhteessa on lisäksi ollut 4 koulunkäynninohjaajaa. Koulunkäynninohjaajista osa toimii myös päivähoidon puolella aamuisin ja edelleen iltapäivisin iltapäivätoiminnassa 4 h/pv ja toinen 2 h/pv.

Esi- ja perusopetus yht.	TP 2020	TP 2021	TP 2022
-oppilaita keskimäärin -kokonaiskust. €/opp. (ulk. + sis. toimintakate) (Luvut sis. kouluruokailun ja IP-toiminnan kerhon osuuden)	171,5 (165 / 178) 9.399 (-3,64 %)	181,5 (178 / 185) 9.504 (+1,12 %)	184,5 (185 / 184) 9.628 (+1,3 %)

Seudullinen yhteistyö

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on järjestänyt sivistysjohtajien etäpalaverin vuoden 2020 maaliskuun puolivälistä lähtien kevääseen 2022 saakka viikoittain ja sen jälkeen joka toinen viikko. Palavereissa on käsitelty pitkään pääosin koronapandemiaan liittyviä asioita, mutta myöhemmin asioita on ollut esillä hyvin laaja-alaisesti. Oulun eteläisen alueen sivistysjohtajien palavereita ei ole pidetty erikseen AVI:n palaverien tiheyden takia.

Yleistavoite / tarkoitus

Yleissivistävän koulutuksen tavoitteena on kasvattaa oppilaista hyvän yleissivistyksen omaavia, tulevaisuuden haasteisiin pystyviä sekä jatkuvaan itsensä kehittämiseen valmiita yksilöitä ja yhteiskunnan jäseniä.

Suunnittelukauden tavoitteiden / painopisteiden toteutuminen

- Valmistautuminen hyvinvointialueelle siirtymiseen vuoden 2023 alusta; vaikutukset oppilashuollon ja tukipalvelujen henkilöstöön ja prosesseihin**

Oppilashuollon osalta kunnan viranhaltijat osallistuivat koulutuksiin ja infotilaisuuksiin muutosprosessia koskien. Käytiin neuvotteluja Pohteen tulevien esimiesten ja työntekijöiden kanssa oppilashuollon toiminnoista vuoden 2023 alusta alkaen tavoitteena vähintään säilyttää nykyiset palvelut. Tukipalvelujen osalta valtuusto päätti, että Merijärvi ei liity PPE Köökkiin ja siten kunta tuottaa itse sivistystoimen ateriat vuoden 2023 alusta alkaen. Ateria- ja puhdistuspalvelut yhdistettiin yhdeksi yksiköksi ja yksikköä johtaa vuoden 2023 alusta lähtien ateria- ja puhdistuspalvelupäällikkö. Ateria- ja puhdistuspalvelut toimivat jatkossa kiinteistönhuollon tapaan teknisen toimen alla.
- Koronapandemian aiheuttaman hyvinvointi- ja oppimisvajeen korjaaminen**

Hyvinvointi- ja oppimisvajetta näkyi edelleen ja molempia on pyritty korjaamaan. Pandemian aikana totuttiin tiukkaan poissaolokäytäntöön sairastelujen yhteydessä. Siitä poisoppiminen pandemiatilanteen helpottaessa on tuottanut jonkin verran haasteita ja se on pitänyt joidenkin oppilaiden poissaolomäärät korkealla.
- Uusien toimintatapojen kehittäminen lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi moniammatillisesti**

Yhteistyötä em. tavoitteen saavuttamiseksi on tehty mm. kotien, sosiaali- ja terveystoimen, vapaa-aikatoimen, seurakunnan ja 4H:n kanssa. Aikaa ennalta ehkäisevälle työlle tulisi löytää lisää. Välillä tulee katkoksia yhteistyöhön ja tuen saantiin johtuen henkilöstön vaihtumisesta ja resurssipulasta. Yhteishankkeena Alavieskan kunnan kanssa aloitettu ja edelleen jatkuva koulunuorisotyö on tuonut uuden yhteistyöelementin, jolla voidaan vaikuttaa oppilaiden hyvinvointiin. Koulunuorisotyö on tarkoitus hankekauden jälkeen vakiinnuttaa osaksi koulun arkea. Soten siirtyminen Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle tuo todennäköisesti tulevaisuudessa muutoksia palveluihin jossain muodossa.
- Oppilaiden osallistaminen koulun ja kunnan kehittämiseen. Oppilaskuntatoiminnan kehittäminen.**

Koululla toimii oppilaskunnan hallitukset luokilla 1-6 ja 7-9. Oppilaita rohkaistaan esittämään mielipiteitään ja huomaamaan, että asioihin voi vaikuttaa. Molemmat hallitukset ovat ideoineet ja järjestäneet tapahtumia koululla.

- **Oppivelvollisuus jatkuu 18 ikävuoteen saakka; yksilöllisen tuen turvaaminen perusopetuksen päättävälle hakuvaiheessa. Tarvittavan tehostetun oppilaanohjauksen tarjoaminen.**

Yhteishakua ennen on opinto-ohjaajan johdolla selvitetty tarkoin jokaisen oppilaan tulevaisuuden toiveet ja mahdollisuudet. Osalle oppilaista on tarjottu tehostettua oppilaanohjausta. Kevään 2022 yhdeksäsluokkalaisista kaikki saivat jatko-opiskelupaikan. Jelpiverkon kanssa tehtävä yhteistyö auttaa syrjäytymisvaarassa olevia nuoria. Yhteistyö on kehittynyt parempaan suuntaan. 1.8.2021 voimaan tullut oppivelvollisuuslaki antoi uusia velvoitteita perusopetuksen järjestäjille, koulutuksen järjestäjille ja opiskelijoiden asuinkunnille. Näyttää siltä, että opintojen keskeyttämisen kynnys on noussut uusien säädösten mukanaan tuomien toimien myötä.

- **Henkilökunnan työssä jaksamisen tukeminen työnohjauksen ja täydennyskoulutuksen avulla**

Työnohjaukseen ja täydennyskoulutukseen on ollut hyvät resurssit. Täydennyskoulutukseen on osallistuttu tarpeiden ja tarjonnan mukaan. Mahdollisuus täydennyskoulutukseen tukee omalta osaltaan työssä jaksamista. Työnohjausta järjestetään, mikäli siihen on tarvetta. Pandemian aikana täydennyskoulutukseen osallistuminen oli vähäisempää johtuen todennäköisesti henkilökunnan kuormitustilasta kriisin aikana. Työhyvinvointiin on tulevaisuudessa syytä kiinnittää entistä enemmän huomiota.

- **TVT –välineiden ja ohjelmistojen päivittäminen ja oppimisympäristön kehittäminen**

Talousarvioon on varattu rahaa mm. uusien TVT-välineiden hankintaan. Tarvittavat hankinnat on tehty. Laitekanta on syytä pitää ajantasaisena ja nykyisellä leasing-mallilla se onnistuu parhaiten.

- **Oppilaiden ja henkilökunnan TVT-taitojen kehittäminen**

Henkilökunta on mahdollista osallistu omia TVT-taitoja kehittäviin koulutuksiin tarpeen mukaan. Syksyllä 2022 osa opettajista osallistui koululla järjestettyyn TVT-veso-koulutukseen. Oppilaiden tv-taitoja kehitetään eri oppitunneilla. Koulun TVT-strategiaa ollaan parhaillaan päivittämässä.

- **Liikkuva koulu- toiminnan ylläpitäminen**

Liikkuva koulu- hanke päättyi perusopetuksen osalta 31.7.19, mutta jatkamme liikkuvana kouluna jatkossakin. Talousarvioon on varattu erillinen määräraha liikkuvalla koululle. Koulupäivän rakenne oli vuoden 2021 loppuun saakka sellainen, että se mahdollisti kaksi pitempää liikuntavälituntia. Koulun piha, liikuntasali, kuntosali ja Kilpukan aula on otettu tehokkaaseen välituntikäyttöön. Vuoden 2022 alusta saakka koulupäivän rakennetta muutettiin hieman. Oppitunneilla käytetään enemmän toiminnallisia opetusmenetelmiä. Pandemia rajoitti vielä vuonna 2022 välituntien toimintoja.

- **Yhtenäisen kasvun ja oppimisen polun rakentaminen varhaiskasvatuksesta perusopetukseen**

Pandemia rajoitti kehitystyötä, mutta vähitellen on päästy vauhtiin yhteistyön kehittämisessä.

ILTAPÄIVÄTOIMINTA

Iltapäivätoimintaan kuuluu 1.-2. luokkien oppilaiden iltapäiväkerhotoiminta ja lisäksi ryhmään kuuluu myös esiopetuksen oppilaita. Iltapäivätoiminnan ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat ja syksystä alkaen osa on toiminut päivähoidon puolella jo aamulla ennen koulun alkua. Vuonna 2022 iltapäiväkerhossa oli keskimäärin 3,94 lasta/pv ja iltapäivähoidossa 3,81 lasta/pv eli yhteensä 7,74 lasta/pv. Nykyään on ollut 2 ohjaajaa kahden ensimmäisen toimintatunnin ajan.

Lapsia on iltapäivätoimintaan riittänyt hyvin. Jatkossa ikäluokat pienenevät, joten todennäköisesti lasten määrä alkaa vähenemään lähivuosina myös iltapäivätoiminnassa. Toiminta on hyvin joustavaa.

Iltapäivätoiminta (ei sis. esikoululaisia)

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	3.252	3.200	2.972	228
Toimintamenot	-8.923	-13.150	-10.848	-2.302
Toimintakate	-5.671	-9.950	-7.876	-2.074

PERUSASTEINEN KOULUTUS (ilman iltapäivätoimintaa ja ruokapalvelua)

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	96.850	99.170	125.090	-25.920
Toimintamenot	-1.440.066	-1.568.880	-1.501.730	-67.150
Ulk. toimintakate	-1.343.216	-1.469.710	-1.376.639	-93.071
Sis. toimintakate	-255.376	-254.570	-258.995	4.425
Katteet yhteensä	-1.598.592	-1.724.280	-1.635.635	-88.645
Poistot	-79.693	-74.010	-74.333	323

RUOKAPALVELU

Koivupuhdon koulun keittiö toimi pääosin valmistuskeittiönä, Salmenrannan keittiö ja päiväkodin keittiö pääosin jakelukeittiönä. Ruokapalveluyksikössä työskenteli 5 kokoaikaista työntekijää. Lisäksi oli 2 osa-aikaista työntekijä määräaikaaisesti. Näin pyrittiin helpottamaan koronapandemian keittiöille aiheuttamaa työkuormaa. Yksikön esimiehenä toimi ruokapalveluesimies. Ruokapalveluyksikkö myi sosiaalitoimen ateriapalvelut Kalajoen kaupungille. Vuoden 2023 alusta ateria- ja puhdistuspalvelujen rakenne ja henkilöstö muuttui, kun sote-ateriat siirtyivät hyvinvointialueen vastuulle.

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	173.855	162.650	181.206	-18.556
Toimintamenot	-349.373	-349.800	-376.146	26.346
Toimintakate	-175.518	-187.150	-194.939	7.789

Koulutoimen ateriapalvelu

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	11.011	11.000	11.051	-51
Toimintamenot	-132.464	-129.710	-143.601	13.891
Toimintakate	-121.453	-118.710	-132.550	13.840

Sosiaalitoimen ateriapalvelu

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	162.832	151.650	170.009	-18.359
Toimintamenot	-161.387	-158.420	-168.383	9.963
Toimintakate	1.445	-6.770	1.627	-8.397

Varhaiskasvatuksen ateriapalvelu

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	12	-	146	-146
Toimintamenot	-55.522	-61.670	-64.162	2.492
Toimintakate	-55.510	-61.670	-64.017	2.347

KESKIASTEEN KOULUTUS

Sisältää lukion ja ammattiopiston matka-avustukset sekä kuraattori- ja psykologipalvelut.

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	-	-	-	-
Toimintamenot	-339	-2.400	-625	-1.775
Toimintakate	-339	-2.400	-625	-1.775

KIRJASTO

Kirjastossa työskenteli kokopäiväinen kirjastosihteri ja osa-aikainen (25 h/vko) kirjastovirkailija huhtikuun loppupuolelle saakka. Kirjastosihterin 12.4.22 alkaneen sairausloman ajan Riikka Rajaniemi työskenteli kokopäiväisenä ja osa-aikaiseksi työntekijäksi palkattiin Työllisyyspalvelujen kautta Katja Heikkinen. Siivoojan ja talonmiehen työ ostettiin sisäisenä palveluna kunnan tekniseltä toimelta.

Toiminta

Tilastovuonna joitakin pandemian vaikutuksia oli vielä näkyvissä, esimerkiksi lasten satutuokioita ei vielä aloitettu, mutta koululuokkien ryhmäkäyntejä tehtiin 75. Niihin osallistui yhteensä 1169 henkilöä. Käynteihin sisältyi enimmäkseen lainausta ja palautusta, mutta myös yläkoululle tiedonhaun opetusta. Koulun hankerahalla vieraili kirjavinkkari Katariina Tenhunen. Toukokuussa Alavieskan kirjastonjohtaja ja kirjailija Ulla-Mari Kivi vieraili ja Iltakirjastot järjestettiin koulujen lomien aikana. Näyttelyjä oli vuoden aikana neljä.

Tapahtumien määrässä on laskua edelliseen vuoteen verrattuna, ja siihen vaikutti varmasti myös kirjastosihterin sairastuminen ja siitä johtuva pitkä sairausloma.

Palaverit ja koulutukset jatkuivat pääosin etänä, ja vuoden aikana täydennyskoulutusta kertyi 12 henkilötyöpäivää. Kirjastosta osallistuttiin kunnan sekä Joki-kirjastojen johtoryhmän palaveriin.

Kokonaislainaus laski hieman, mutta edelleen pysyttiin hyvällä tasolla. Lainoja/as oli 21,53 (edellinen 21,56). Lainaajien määrä laski hieman, mutta kirjastokäynneissä oli nousua 25%. Pohjoisen eKirjaston käyttöluvuissa oli sekä nousua että laskua palvelusta riippuen. Kunnittain jyvitettyinä tilastot ovat lähinnä suuntaa antavia. Joki-kirjastojen verkkokirjaston kävijöissä oli kasvua yli 63%.

NÄYTTELYT

07. – 31.03.2022	Siiri Sillankorvan taidenäyttely
05. – 26.04.2022	Jokihelmen opiston taiteen perusopetuksen kevätinäyttely
04. – 31.07.2022	Kastemekko-näyttely
03. – 31.10.2022	Jarmo Tyyskän valokuvanäyttely

Kirjaston suoritteita

	2020	2021	2022
Hankinta	1277	1215	1223
Kokonaislainaus	20 169	23 249	23 165
Lainaus/as.	18,52	21,57	21,53
Käynnit/as.	18,54	9,23	11,60
Lainaaajia	414	407	392

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	1.773	1.100	535	565
Toimintamenot	- 94.454	-99.090	-98.378	-712
Toimintakate	- 92.681	-97.990	-97.842	-148
Sisäiset menot	- 28.571	-28.970	-37.723	8.753
Ulk. + sis. netto yht.	- 121.251	-126.960	-135.565	8.605
Poistot	- 11.469	-11.070	-11.070	-

OPISTOT**Kansalaisopisto**

Merijärven kunta kuuluu Jokihelmen opiston toimialueeseen yhdessä Haapaveden, Kärämäen, Oulaisten, Pyhännän ja Siikalatvan kanssa. Opiston päätoimipiste on Haapavedellä.

Merijärvellä annettiin vuonna 2022 yhteensä 418 tuntia opetusta, josta Taiteen perusopetuksen tunnit 176. Opiskelijoita netto 102, brutto 173 (2021: 411 tuntia, josta taiteen perusopetuksen tunnit 189, opiskelijoita netto 134, brutto 148). Taiteen perusopetuksen opiskelijoita netto 28, brutto 59.

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	-	-	-	-
Toimintamenot	-17.055	-27.250	-25.935	-1.315
Toimintakate	-17.055	-27.250	-25.935	-1.315

Musiikkiopisto

Merijärven kunta osti 5 oppilaspaikkaa Jokilaaksojen musiikkiopistosta. Oppilaspaikkakohtainen kuntaosuus sisältää myös ryhmäopetuksessa olleet oppilaat.

Palvelualueen tavoitteet ja toteutuma	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	-	-	-	-
Toimintamenot	-7.775	-7.780	-7.775	-5
Toimintakate	-7.775	-7.780	-7.775	-5

Sivistyslautakunta yhteensä

	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	335.046	317.280	379.932	-62.652
Toimintamenot	-2.537.584	-2.734.490	-2.756.914	22.424
Ulk. toimintakate	-2.202.538	-2.417.210	-2.376.982	-40.228
Sis. toimintakate	-382.743	-376.560	-434.018	57.458
Katteet yht.	-2.585.281	-2.793.770	-2.811.000	17.230
Poistot	-96.981	-90.900	-91.222	322

Sivistysosasto yhteensä

	TP 2021	TA 2022	TP 2022	Poikkeama
Toimintatulot	354.707	334.760	421.551	-86.791
Toimintamenot	-2.641.272	-2.834.040	-2.860.743	26.703
Ulk. toimintakate	-2.286.566	-2.499.280	-2.439.193	-60.087
Sis. toimintakate	-478.505	-461.710	-545.004	83.294
Katteet yht.	-2.765.071	-2.960.990	-2.984.197	23.207
Poistot	-134.869	-129.330	-129.920	590